DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UNIDADES PAISAGÍSTICAS NO
SEMIÁRIDO PARAIBANO: PORÇÃO LESTE DO PLÚTON BRAVO, CABACEIRAS-PB de
autoria de MARIÁ PIRES CUNHA GRACIANO ROMANO, MARCOS LEONARDO
FERREIRA DOS SANTOS, MARIA CECÃ•LIA SILVA SOUZA, JANCERLAN GOMES
ROCHA, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/33200

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/33200